

Местная администрация Орлиновского муниципального округа города Севастополя

299805, г.Севастополь, с.Орлиное, ул.Тюкова Владимира, 42, тел/факс (0692) 63-42-80 ОГРН 1159204021547ИНН 9202502063, сайт: www.orlinoe.infoe-mail: orlivmo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Местной администрации Орлиновского муниципального округа города Севастополя

Nº 221-2

09. 10. 2017 г.

с. Орлиное

Об утверждении отчета о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ за 3 квартал 2017 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Севастополя от 30.12.2014 №102-3С «О местном самоуправлении в городе Севастополе», решением Совета Орлиновского муниципального округа от 29.12.2016 №25 «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ на 2017 год», постановлением местной администрации Орлиновского муниципального округа города Севастополя от 14.11.2016 №156-ф (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении перечня муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ», местная администрация Орлиновского муниципального округа города Севастополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить отчет о ходе реализации и об оценке эффективности реализации муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ за 3 квартал 2017 года согласно Приложения к настоящему постановлению.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 - 3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы МА Орлиновского МО Котляра В.Д.

Глава местной администрации Орлиновского МО



А.И. Богуш

Приложение

к постановлению местной администрации Орлиновского муниципального округа города Севастополя «Об утверждении отчёта о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ за 3 квартал 2017 года

OT 09 OKRONES 2017 F. No dell-7

Отчет о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ за 3 квартал 2017 года

No	Наименование	Ресурсное	Фактическое	%	Остаток
п/п	муниципальной программы, подпрограммы	обеспечение на 2017 год, тыс.руб.	исполнение на отчётную дату, тыс.руб.	исполнения	неисполненных средств, тыс.руб.
1.	«Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Орлиновский муниципальный округ»	581,8	461,6	79,3	120,2
1.1	Подпрограмма «Праздники»	500,0	380,5	76,1	119,5
1.2	Подпрограмма «Военно- патриотическое воспитание»	81,8	81,1	99,2	0,7
2.	«Развитие муниципальной службы в Орлиновском муниципальном округе»	50,0	0,0	0,0	50,0
3.	«Развитие физической культуры и спорта в Орлиновском муниципальном округе»	174,7	72,2	41,3	102,5
4.	«Информационное общество»	100,0	66,9	66,9	33,1
5.	«Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ»	100,3	60,0	59,8	40,3

6.	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона на территории Орлиновского муниципального округа города Севастополя на 2017-2020 годы»	108,3	55,1	50,9	53,2
7.	«Благоустройство населённых пунктов в Орлиновском муниципальном округе на 2017 год»	9785,0	2188,4	22,4	7596,6
	ИТОГО:	10900,1	2 904,2	26,7	7995,9

Глава местной администрации Орлиновского МО



А.И. Богуш